Протокол № 133
заседания диссертационного совета Д 212.267.01, созданного на базе федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего
образования «Национальный исследовательский Томский государственный
университет»

от 27 марта 2020 г.

Присутствуют 16 из 23 членов диссертационного совета:

1. Суровцев В. А., доктор философских наук, профессор,
председатель диссертационного совета,

2. Завьялова М. П., доктор философских наук, профессор,
заместитель председателя диссертационного совета,

3. Эннс И. А., кандидат философских наук, доцент,
учёный секретарь диссертационного совета,

4. Ардашкин И. Б., доктор философских наук, доцент,
5. Борисов Е. В., доктор философских наук, доцент,
6. Коробейникова Л. А., доктор философских наук, профессор,
7. Кужелева-Саган И. П., доктор философских наук, доцент,
8. Ладов В. А., доктор философских наук, доцент,
9. Мелик-Гайказян И. В., доктор философских наук, профессор,
10. Мишанкина Н. А., доктор филологических наук, доцент,
11. Моисеева А. П., доктор философских наук, профессор,
12. Найман Е. А., доктор философских наук, доцент,
13. Петрова Г. И., доктор философских наук, профессор,
14. Сыров В. Н., доктор философских наук, профессор,
15. Черникова И. В., доктор философских наук, профессор,
16. Чешев В. В., доктор философских наук, профессор,

ПОВЕСТКА ДНЯ

О переносе заседания диссертационного совета, назначенного на 31 марта
2020 г., по защите начальником отдела организации набора, аспирантом 2018 года
выпуска очной формы обучения федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Национальный
исследовательский Томский политехнический университет» Рваловым Павлом
Николаевичем диссертации «Конститутивные характеристики и статус
информационной власти: контекст медиасферы когнитивного общества»
по специальности 09.00.11 -  Социальная философия на соискание учёной степени
кандидата философских наук.

Заседание ведёт председателя диссертационного совета доктор
философских наук, профессор Суровцев Валерий Александрович.

Председатель сообщает о наличии кворума, открывает заседание
диссертационного совета.

09.00.03;

09.00.01;

09.00.03;
09.00.11;
09.00.03;
09.00.11;
09.00.01;
09.00.03;
09.00.11;
09.00.01;
09.00.11;
09.00.03;
09.00.11;
09.00.03;
09.00.01;
09.00.01.

2

Предлагает диссертационному совету перенести заседание по защите
диссертации П. Н. Рвалова в целях обеспечения санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации (на основании
указа Президента «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней» от 25
марта 2020 года) с 31 марта 2020 г. на 24 апреля 2020 г. в 15 ч. 00 мин. Поручить
учёному секретарю подготовить и разослать извещение о дате заседания
соискателю, научному руководителю П. Н. Рвалова, назначенным официальным
оппонентам, ведущей организации, членам диссертационного совета Д 212.267.01
и адресатам, которым были направлены авторефераты диссертации П.Н. Рвалова.

(.Решение принято единогласно.)
Председатель объявляет заседание закрытым.

В. А. Суровцев

И. А. Эннс